

---

# Wilken Holding ApS

**CVR-nr.: 42505994**

Sehesteds Alle 2  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2023**

---

**Melis Riemer Wilkenschildt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Wilken Holding ApS  
Sehesteds Alle 2  
3520 Farum

CVR-nr.: 42505994  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 8.117,00 kr før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|  | Note | 2022<br>kr.  | 2021<br>kr.    |
|--|------|--------------|----------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver |      | 8.117        | 149.437        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>  |      | <b>8.117</b> | <b>149.437</b> |
| Skat af årets resultat   |      | -1.785       | -32.876        |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>6.332</b> | <b>116.561</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |              |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  |      | 54.700       | 56.500         |
| Overført resultat  |      | -48.368      |                |
| <b>I alt</b>   |      | <b>6.332</b> | <b>116.561</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 170.454        | 189.437        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>170.454</b> | <b>189.437</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>170.454</b> | <b>189.437</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 0              | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>170.454</b> | <b>189.437</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022           | 2021           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 68.193         | 60.061         |
| Forslag til udbytte                          |      | 54.700         | 56.500         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>162.893</b> | <b>156.561</b> |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 7.561          | 32.876         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>7.561</b>   | <b>32.876</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>7.561</b>   | <b>32.876</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>170.454</b> | <b>189.437</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret